
I.D.:	21507339

Achizitie	Rack	metalic	19,	UPS,	switch

Data
publicarii

01.08.17 Coduri	CPV 32420000-3

Termenul
limita
pentru
depunere:

03.08.17 Pretul	estimativ: 30.000,00	RON

Descriere: 1.	Rack	metalic	19”,de	podea,	neechipat,	inaltime	22U,	800x800,	usa	fata	perforata,	usa
spate	perforata	cu	dubla	deschidere,	plafon	perforat	pentru	ventilare	=	1	buc	(Unitatea	de
ventilare	cu	4	patru	ventilatoare	si	thermostat,	organizatoarele	de	cabluri	si	PDU	vor	fi
ofertate	separate);	2.	Rack	metalic	19”,de	podea,	neechipat,	inaltime	42U,	800x800,	usa
fata	perforata,	usa	spate	perforata	cu	dubla	deschidere,	plafon	perforat	pentru	ventilare	=
1	buc	(Unitatea	de	ventilare	(cu	4	patru	ventilatoare	si	thermostat),	organizatoarele	de
cabluri	si	PDU	vor	fi	ofertate	separate);	3.	Organizator	orizontal	de	cabluri	pentru	rack	19”,
metalic,	cu	5	inele,	2U	=	8	buc;	4.	Organizator	vertical	de	cabluri	pentru	rack	19”,	22U,
compatibil	cu	rack-ul	de	la	punctul	1,	kit	de	instalare	inclus	=	2	buc;	5.	Organizator	vertical
de	cabluri	pentru	rack	19”,	42U,	compatibil	cu	rack-ul	de	la	punctul	2,	kit	de	instalare	inclus
=	2	buc;	6.	Unitate	ventilare	rack	19”,	cu	4	ventilatoare	si	termostat,	compatibila	cu	rack-
urile	de	la	punctele	1	si	2,	inaltime	1U,	alimentare	230V	50Hz	=	2	buc;	7.	PDU	pentru	rack
19”,	cu	8	porturi	tip	schuko,	cu	siguranta	de	protectie,	16	A,	inaltime	1U,	cablu	de
alimentare	cu	fisa	tip	schuko,	cu	un	conector	tip	IEC	60320	C14	(parte	componenta
separata)	=	6	buc;	8.	Set	fixare	pentru	rack	19”	(piulita+saiba+surub)	=	240	set.	9.	UPS
rackabil	2000VA,	cu	dubla	conversie,	eficienta	la	sarcina	maxima	min.	90%,	tensiune	de
alimentare	155-275V,	tensiune	de	iesire	220/230/240V	50Hz,	cu	management	(RS	232,
USB),	cu	ecran	LCD,	montabil	in	rack	de	19”,	minim	6	porturi	de	iesire,	inaltime	2U,
adancime	max.	600	mm,	kit	de	instalare	in	rack	inclus,	echipat	complet	cu	cabluri	de
alimentare	(intrare	si	iesire)	=	4	buc;	10.	UPS	650VA,	fara	management,	minim	2	porturi	de
iesire,	echipat	complet	cu	cabluri	de	alimentare	(intrare	si	iesire)	=	4	buc;	11.	Patch	panel
UTP	pentru	rack	19”	cu	conectori	RJ45,	48	porturi,	pentru	cabluri	Cat5e	UTP	si	STP,
compatibil	cu	cabluri	de	diametru	22-26	in	sistem	AWG,	complet	echipat	=	5	buc;	12.	Switch
de	retea,	cu	management,	rackabil,	48	porturi	RJ45	10/100/1000Mbps	(auto-sensing),	4
sloturi	SFP	gigabit,	suport	pentru	VLAN,	management	Web-GUI	,	adancime	max.	500mm,	kit
de	instalare	in	rack	inclus	=	6	buc;	13.	Switch	de	retea,	rackabil,	16	porturi	RJ45
10/100/1000Mbps	(auto-sensing),	2	sloturi	SFP	gigabit,	suport	pentru	VLAN,	kit	de	instalare
in	rack	inclus=	3	buc;	14.	Modul	mini	GBIC	(SFP,	1000-SX),	fibra	optica	multimode,	conector
LC,	lungimea	fibrei	500m	=	12	buc;	15.	Patch	cord	fibra	optica,	duplex,	multimod,	conector
LC,	lungime	1	m	=	12	buc.	16.	Media	convertor	FO-ETH,	fibra	optica	1000-SX,	multimod
conector	LC,	ethernet	10/100/1000Mbps	conector	RJ-45,	alimentare	230V	=	2	buc.


